
 
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
12 декабря 2024 года                                                                                                          № 801 

г. Камбарка 

 

 
«О внесении изменений в муниципальную программу 

«Развитие образования и воспитание», утвержденную 

постановлением Администрации Камбарского района от 

110 октября 2014 года № 765» 
 

 

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности 

муниципальных программ МО «Камбарский район», утвержденным постановлением 

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики от 07.02.2022 года № 102, руководствуясь Уставом муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики, 

Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Камбарского района 

Удмуртской Республики»,  

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования и воспитание», 

утвержденную постановлением Администрации Камбарского района от 10 октября 2014 года № 

765 следующие изменения: 

1.1. В приложении 2 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы» 

после строки 01 1 25 дополнить строками 01 1 26 следующего содержания: 

 
01 1 26   Расходы на 

реализацию проекта 

инициативного 

бюджетирования 

«Наша инициатива». 

Управление 

образования 

2024-

2027 

Софинансирование 

мероприятий 

проектов 

инициативного 

бюджетирования 

«Наша инициатива» 

01.3.3, 

01.3.4, 

01.3.5 

 

1.2. В приложении 2 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы» после 

строки 01 2 32 дополнить строками 01 2 33 следующего содержания: 

 
01 2 33  Предоставление мер 

социальной поддержки 

меры социальной 

поддержки по обеспечению 

бесплатным горячим 

питанием обучающихся в 

период их обучения по 

образовательным 

программам основного 

общего образования, 

Управле

ние 

образова

ния 

 2024-

2027 

Предоставление 

мер социальной 

поддержки, 

реализация 

переданных 

государственных 

полномочий 

Удмуртской 

Республики 

01.2.21 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 



 

 

образовательным 

программам среднего 

общего образования в 

муниципальных 

образовательных 

организациях, 

расположенных на 

территории Удмуртской 

Республики (один раз в 

учебный день), в случае 

гибели (смерти) одного из 

родителей (законных 

представителей), 

призванных на военную 

службу по мобилизации в 

Вооруженные Силы 

Российской Федерации в 

соответствии с Указом 

Президента Российской 

Федерации от 21 сентября 

2022 года № 647 «Об 

объявлении частичной 

мобилизации в Российской 

Федерации» или 

проходящих военную 

службу по контракту, 

заключенному в 

соответствии с пунктом 7 

статьи 38 Федерального 

закона от 28 марта 1998 

года № 53-ФЗ «О воинской 

обязанности и военной 

службе», либо 

заключивших контракт о 

добровольном содействии в 

выполнении задач, 

возложенных на 

Вооруженные Силы 

Российской Федерации или 

войска национальной 

гвардии Российской 

Федерации 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника 

Управления образования Администрации муниципального образования «Муниципальный 

округ Камбарский район Удмуртской Республики» Ситдикову Л.А.  

 
 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»           -          А.Н. Галанов 
Экз.- 2 


